Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Cursus studiorum monasticorum, sive series sublimium disciplinarium - Cod. Ettenheim-Münster 99-110

Index rerum omnium tam in duobus tractatibus de doctrina christ. et stuta
rel. quam in univ. philosophia contentarum - Ettenheim-Münster 106

Cartier, Gallus

[S.l.], [18. Jahrh.]

V

[urn:nbn:de:bsz:31-110995](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-110995)

Trinitas in Divinis. Vid. Deus.

Tristitia, quatenus est animi affectus quomodo definitur, ut motus, qui tristitiam afferunt, sectentur. Quosnam affectus in nobis producat, et quosnam motus in nostro corpore excitet, Phys. partic. p. 2. c. 3. §. 12. n. 87. et 99.

Trochlea, quid sit, et quotuplex. Si in Trochlea omnes Limes sunt inter se paralleli, tunc potentia est ad pondus, ut I. ad numerum finium, Phys. Univ. c. 4. §. 8. n. 138. et 167.

Tropici, qui et quot sint, Phys. partic. p. 1. c. 1. §. 1. n. 20.

Truncus, seu Caudea, vel Stipes. Quid sit, p. Phys. partic. p. 2. c. 1. §. 2. n. 8.

Truncus. Pars externa dissimularis corporis humani. Quot eius partes, Phys. partic. p. 2. c. 3. §. 1. n. 33.

Tuba vocalis, qua loquentis vocem ad unum aut alterum milliare perducit, unde denominatur, Phys. univers. c. 5. §. 3. n. 221.

Tubus. Vid. Canalis.

Turcois. Color ignis, p. Phys. partic. p. 1. c. 5. §. 3. n. 153.

Tycho Braheus. Eius mundi Systema, Phys. partic. p. 1. c. 1. §. 2. n. 25. Quis ipse fuerit, ib. in not. quomodo ipsius Systema cum Astronomia et cum Physica conveniat, ib. n. 27. et 31. ac seqq.

Uyminium Professorum Religiosorum. Quid sit, Tr. De Stat. Relig. c. 5. §. 5. n. 114. an consultum sit, ut illud in omnibus Monasteriis institueretur, ib. n. 118.

U.

Vacuum. Vacuum Gaspendistarum seu novorum Epicureorum, in quo consistat, et an in rerum natura datus, seu possibile sit, Phys. Univ. c. 2. n. 39. et seqq.

Item Exerit. Philos. ex Phys. Univ. Exerit. 4. n. 149. et seqq.

Propugnantur varii affectus, qui falso à Peripateticis ad metum vacui referri solent, tanquam ex aëris pondere, et lateris profuentes, ib. Exerit. 5. n. 159. et seqq.

Vasa generationi dicata, quid sint, p. Phys. partic. p. 2. c. 3. §. 2. n. 46.

Ventis. Quid, et quotuplex sit, Phys. Univ. c. 4. §. 8. n. 166.

Vegetabilia, seu Plantae; quid sint, p. Phys. partic. p. 2. c. 1. n. 2. Vid. Anima vegetans.

Velocitas in Geostatica idem est ac spatium seu distantia
qua inter duo corpora intercedit, Phys. univ. c. 4. §. 8.
n. 138.

Vena. pars externa corporis humani similis, dupli-
generis sunt vena. Phys. part. p. 2. c. 3. §. 1. n. 31. Ve-
na cava quid sit, ib. et n. 40. Vena lactea qui-
sunt, ib. §. 4. n. 31. p.